
JLI1[ TAGLIAMENTO
ACQU E

AWISO DI STIPULA CONTRATTO

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (yE) in Piazza della

Repubblica, I - P.IVA 04268260272

2. PROCEDURA Di AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica per appalti di importo inferiore aila soglia

comunitaria, secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, al sensi dell'art. 36 c. 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.

mm. ii. e del Regolamento per Ia disciplina dei contrail nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria
approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 cosi come aggiornato in successive versioni approvate dal CdA nelle

sedute del 10.02.2020 e 28.07.2020, nonché del "Regolamento per l'istituzione e Ia gestione di un Albo Fornitori,

contenente elenchi ufficiali di venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori" adottato da Viveracqua Scan

e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A. con determinazione del CdA in data 29.10.2019 per le panti applicabili a
seguito del DL 76/2020 (Semplificazioni) convertito con Ia Legge n. 120 del 11.09.2020 e DL 77/2021 convertito con

Ia Legge n. 108 del 29.07.2021 e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A. con determinazione del CdA in data

29.11.2019

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Servizio di campionamento deile acque reflue presso gil impianti di depurazione e
degIi scarichi fognari nel territorlo gestito da Livenza Tagliamento Acque S.p.A. - CIG BOB2AOB9BF

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 14.06.2022

6. DATA Dl STIPULA PRIMO CONTRATTO: 29.08.2022

7. DATA Dl STIPULA SECONDO CONTRATTO: 15.04.2024

8. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGlUDlCATARlO: SIRAM S.p.A. con sede legale 20152 Milano (Ml), Viale Anna
Maria Mozzoni, 12 (C.F. e P.IVA 08786190150)

9. VALORE DEL CONTRATTO: � 84.660,00 oltre a � 2.400,00 per oneri per Ia sicurezza, oltre a � 17.412,00 di cui

all'eventuale incremento art. 106 c. I Iett. e del D. Lgs. 50/2016, cosI per complessivi � 104.472,00 IVA esclusa

10. PROCEDURA Di RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Annone Veneto, 15.04.2024

Lhienza Tagliamento Acque S.p.A.
Partita VA, Codice Fiscale e Numero
iscrizione Regstro Imprese di
Venezia Rovigo: 04268260272
Nurnero R.E.A. VE: 380371
Capitale sociale iv. � 18.000.000

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. 1
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: wwwJta.it

Uflici Amministrativi:
Via Cornia, n. 1/B
33079 SESTO AL REGHENA (PN(
tel. 0434 1854700
in fo@lta.it
info©pec.lta.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel. 0422 760020 - fax 0422 769974

info@lta.it
info@pec.lta.it


